ПРОЭКТ
                                                   [image: image1.jpg]

СОВЕТ
муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района

РЕШЕНИЕ

От

                                                        №
поселок Агроном
О внесении изменений в  решение Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района от 29.11.2012 года           № 241-44/2 «О земельном налоге»
           Руководствуясь Налоговым Кодексом Российской Федерации, Уставом Мичуринского сельского поселения Динского района, в соответствии с Федеральным законом от 04 ноября 2014г.№ 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую «Налогового кодекса Российской Федерации». Совет Мичуринского сельского поселения решил:
       1.Внести в решение Совета Мичуринского сельского поселения от 29.11.2012г.№ 238-48/2  «О земельном налоге» следующие изменения
 подпункт 3) пункта 3 изложить в новой редакции:
        « 3) налогоплательщиками -физическими лицами уплачивающими налог на основании налогового уведомления, не являющихся индивидуальными предпринимателями, налог уплачивается до 1 октября, следующего за истекшим налоговым периодом.»
       2. Поручить администрации Мичуринского сельского поселения (Иванов) опубликовать настоящее решение в газете «Мичуринские вести» и разместить его в сети Интернет на официальном сайте администрации http://www.michurinskoe.org .
                 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию Совета Мичуринского сельского поселения по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Сверчков).

                 4. Настоящее решение вступает в силу  с момента опубликования.
  Глава Мичуринского сельского поселения                                    В.Ю.Иванов